| 1213  Burgkunstadt - Isling - Roth - Lichtenfels | <$=xi=w=a s>

Kaiser-Reisen; Inh. Udo Kaiser; Taubengasse 16; Gartenroth; 96224 Burgkunstadt; Tel. 09229 9526; www.busreisen-kaiser.de; info @busreisen-kaiser.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL 22 E SO oEEQHFOQOEOHE

VERKEHRSHINWEIS VOt Vo1 Vid4 V0199 Vid Vo1 V0199 V0199 V14 VO1 V0199 V14  Vi4 VOI V14 VOl V0199 V0199 Vi4 VoI  RBu
RBu RBu RBu RBu RBu

Burgkunstadt Schulztr. 12,12 12,55 13,00 15,20 15.20 16,05 16,18

- Seewiese 08.19 10.17 10.19 11.19 $ 1219 ¢ ¢ 13147144714491517 ¢ ¢ ¢ 16147 ¢ 1747

Lichtenfels ab 06.22 06.22 06.22

Burgkunstadt an 06.33 06.33 06.33

- Bahnhof (Hst 2) ® 06,38 06,50 06,52 08,20 10,18 10,20 11,20 11,22 ¢ 1220 & ¢ 13,1814,181420 1518 ¢ 16,18 ¢ 17,18

- Abzw. Bahnhof ¢ 1217 ¢ 13.0013.05 ¢ 15.25 $ 1623 ¢

Altenkunstadt Strossendf. Str. 06.40 06.52 06.54 08.22 10.20 10.22 11.22 12.22 13.02 13.20 14.20 14.22 15.20 15.27 16.20 16.25 17.20

- Grundschule 11.2512.20 13.08

- Galgenberg 11.28 12.23 13.11

Woffendorf Kapelle 11.30 12.25 13.13

Rohrig (Altenkuns.) Mittelschule 11.3512.30 13.18 15.30

Burkheim Kirche 11.39 12.34 13.22 15.34 (6,17

Tauschendorf (Altenkunstadt) 11.41 12.36 13.24 15.36 «16.19

Strossendorf 06.42 06,54 06,56 08,24 10,22 10,24 11,24 11.49 12.44 12,24 13,04 13.32 13,22 14,22 14,24 15,22 15,29 15.44 16,22 16,27 17,22

Altenkunstadt Stréssendf. Str. 11.51 12.46 13.34 15.46

- Sudetenstr. 1152 12.47 13.35 15.47

Trebitzmiihle 06.43 06.55 06.57 08.25 10.23 10.25 11.25 11.48 12.43 12.25 13.05 13.31 13.23 14.23 14.25 15.23 15.30 15.43 16.23 16.28 17.23

Zeublitz 06.44 06.56 06.58 08.26 10.24 10.26 11.26 11.47 12.42 12.26 13.06 13.30 13.24 14.24 14.26 15.24 15.31 15.42 16.24 16.29 17.24

Spiesberg Hauptstr. 06.46 06.58 07.00 08.28 10.26 10.28 11.28 11.45 12.40 12.28 13.08 13.28 13.26 14.26 14.28 15.26 15.33 15.40 16.26 16.31 17.26

Pfaffendorf (Lkr. LIF) $ % 0703 § 1029 § % 11371232 § ¢ 132013291429 § 1529 $ 153241615 1629 $ 17.29

Burkheim Kirche 06.48 07.00 07.05 08.30 10.31 10.30 11.30 12.30 13.10 13.31 14.31 14.30 15.31 15.35 16.31 16.33 17.31

Isling Aussiedlerhof 06.50 07.02 07.07 08.32 10.33 10.32 11.32 12.32 13.12 13.33 14.33 14.32 15.33 15.37 16.33 16.35 17.33

- Kohlbauerplatz/Linde 06.23 06.51 07.03 07.08 08.33 10.34 10.33 11.33 12.3313.13 13.34 14.34 14.33 15.34 15.38 16.34 16.36 17.34

Monchkrottendorf 06.26 06.54 07.06 07.11 08.36 10.37 10.36 11.36 12.36 13.16 13.37 14.37 14.36 15.37 15.41 16.37 16.39 17.37

Roth (b. Lif) Mitte 06.29 06,57 07,09 07,14 08,39 10.40 10,39 11,39 12,39 13.19 13.40 14.40 14,39 15.40 15.44 16.40 16.42 17.40

Klosterlangheim Fwh S ¢ ¢ ¢ % 1043 13.22 13.4314.43 ¢ 15.4315.46 16.43 16.45 17.43

- Kloster 06.32 07.00 07.12 07.17 08.42 10.43 10.42 11.42 12.42 13.25 13.43 14.43 14.42 15.43 15.50 16.43 16.48 17.43

Mistelfeld Feuerwehrhaus 06.35 07.03 07.15 07.20 08.45 10.46 10.45 11.45 12.45 13.28 13.46 14.46 14.45 15.46 15,53 16.46 16.51 17.46

Lichtenfels Klinikum 06.39 07.07 07.19 07,24 08.49 10.50 10.49 11.49 12,49 13.32 13.50 14.50 14.49 1550 ¢ 16.50 16.55 17.50

- Elisabethenstr. 06.42 07.10 07.22 08.52 10.53 10.52 11.52 12.52 13.35 13.53 14.53 14.52 15.53 15.56 16.53 16.58 17.53

- Berufsschule 06,44 07.12 07.24 08.54 10.55 10.54 11.54 12.54 13.37 13.55 14.55 14.54 15.55 15,58 16.55 17.00 17.55

- Marktplatz % 07.14 07.26 08.56 10.57 10.56 11.56 12.56 13.39 13.57 14.57 14.56 15.57 % 16.57 17.02 17.57

- Mainau/Wirtschaftsschule 07.15 07.27 07.36 08.57 10.58 10.57 11.57 12,57 13.40 13.58 14.58 14.57 15.58 16.58 17.03 17.58

- Bahnhof (Hst 2) @ 06.47 07.18 07.30 07.31 09.00 11.01 11.00 12.00 13.00 13.43 14.01 15.01 15.00 16.01 16.01 17.01 17.06 18.01

[TEE @ Lichtenfels ab 07.32 09.08 11.08 11.08 12.15 13.08 14.15 15.08 15.08 16.15 16.15 17.08 18.15

[EE @ Bamberg an 07.58 09.33 11.33 11.33 12.35 13.32 14.35 15.33 15.33 16.35 16.35 17.33 18.35

- Grundschule 07.39

- Gymnasium/Kronacher Str. 07.41

- Eichenweg/Pflegeheim 07.44

- Mittelschule/Hallenbad 07.46

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) Samstag ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSMITTEL = -] @ =] =] =

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Burgkunstadt Seewiese 18.17 09.17 11.17 12.48 15.17 17.17 19.17 09.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17

- Bahnhof (Hst 2) @ 18.18 09.18 11.18 12.49 15.18 17.18 19.18 %09.18 »11.18 »13.18 ¥15.18 »17.18 »19.18

Altenkunstadt Strossendf. Str. 18.20 09.20 11.20 12.51 15.20 17.20 19.20 209.20 1120 »13.20 #15.20 »17.20 #19.20

Strossendorf 18.22 09.22 11.22 12,53 15.22 17.22 19.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22

Trebitzmiihle 18.23 09.23 11.23 12.54 15.23 17.23 19.23 09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23

Zeublitz 18.24 09.24 11.24 12.55 15.24 17.24 19.24 09.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24

Spiesberg Hauptstr. 18.26 09.26 11.26 12.57 15.26 17.26 19.26 09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26

Pfaffendorf (Lkr. LIF) 18.29 09.29 11.29 13.00 15.29 17.29 19.29 09.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29

Burkheim Kirche 18.31 09.31 11.31 13.02 15.31 17.31 19.31 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31

Isling Aussiedlerhof 18.33 09.33 11.33 13.04 15.33 17.33 19.33 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33

- Kohlbauerplatz/Linde 18.34 09.34 11.34 13.05 15.34 17.34 19.34 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34

Monchkrottendorf 18.37 09.37 11.37 13.08 15.37 17.37 19.37 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37

Roth (b. Lif) Mitte 18.40 09,40 11.40 13,11 15.40 17.40 19.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40

Klosterlangheim Fwh 18.43 1143 ¢ 15.4317.4319.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43

- Kloster 18.43 09.43 11.43 13.14 15.43 17.43 19.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43

Mistelfeld Feuerwehrhaus 18.46 09.46 11.46 13.17 15.46 17.46 19.46 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46

Lichtenfels Klinikum 18.50 09.50 €150 13.21 €550 17.50 19.50 0950 «1150 €13,50 1550 «17.50 €19.50

- Elisabethenstr. 18.53 09.53 1153 13.24 (1553 €17.53 €19.53 €09.53 «1153 €1353 «1553 «17.53 €19.53

- Berufsschule 18.55 09.55 ¢11.55 13.26 ¢15,55 «17.55 19,55 €09.55 «1155 €13.55 €155 €17.55 €19.55

- Marktplatz 18.57 09.57 «11.57 13.28 415,57 «17.57 (19,57 0957 (1157 (1357 (15,57 (17,57 19,57

- Mainau/Wirtschaftsschule 18.58 09.58 «11.58 13.29 415,58 ¢17.58 «19.58 €958 «1158 «13,58 ¢15.58 «17.58 €19.58

- Bahnhof (Hst 2) @ 19.01 10.01 12.01 13.32 16.01 18.01 20.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01

EE @ Lichtenfels ab 19.08 10.15 12.15 16.15 18.15 20.13 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.13

&8 @ Bamberg an 19.33 10.35 12.35 16.35 18.35 20.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (guiltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie

Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!

«=halt nur zum Aussteigen »=hélt nur zum Einsteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



| 1213 Lichtenfels - Roth - Isling - Burgkunstadt mi'%

Kaiser-Reisen; Inh. Udo Kaiser; Taubengasse 16; Gartenroth; 96224 Burgkunstadt; Tel. 09229 9526; www.busreisen-kaiser.de; info @busreisen-kaiser.de

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)
VERKEHRSMITTEL o oo oo F oo E B o =B © f #

B @ Bamberg ab 12.22 12.22 13.22 13.22 14.22 15.22 16.22 18.22 20.22

[EE @ Lichtenfels an 12.45 12.45 13.47 13.47 14.45 15.44 16.45 18.45 20.45

VERKEHRSHINWEIS VOt VOt V14 VoI V0199 RBu Vi Vot V4 VOI V4 Vot Vi4 VoI V4 Vot Vi4  VOI RBu  RBu
RBu RBu RBu RBu RBu

Lichtenfels Bahnhof (Hst 2) @ 06.40 07.4509.04 11.09 11.16 12.55 12.56 13.50 14.00 14.50 15.17 15.50 16.05 16.50 17.09 18.50 20.50

- Mainau/Wirtschaftsschule %06.43 207.48 09.07 11.12 11.19»12.58 12.59»13.53 14.03»14.53 15.20»15.53 16.0816.53 17.12»18.53 »20.53

- Marktplatz 206,44 207,49 09.08 11,13 11.20012.59 13.00013,54 14.04»14.54 15.21»15.54 16.09»16,54 17,13»18,54 920,54

- Gymnasium/Kronacher Str. 11.24 13.04 15.25 16.13

- Eichenweg/Pflegeheim 11.27 13.07 15.28 16.16

- Mittelschule/Hallenbad 11.29 13.09 15.30 16.18

- Berufsschule %06.46 »07.51 09.10 11.15 11.33»13.01 13.13»13.56 14.06»14.56 15.34»15.56 16.22»16.56 17.15»18.56 »20.56

- Elisabethenstr. 206.47 207.52 09.11 11.16 11,34»13.02 13,14»1357 14.07»14.57 15.35»15.57 16.23»16.57 17.16»18.57 »20.57

- Klinikum 206.51 207.56 09.15 11.20 306 ¢ 1401 141101501 ¢ »16.01 16.27»17.01 17.20»19.01 21.01

Mistelfeld Feuerwehrhaus 06.41 06.55 08.00 09.19 11.24 13.10 13.18 14.05 14.15 15.05 15.39 16.05 16.31 17.05 17.24 19.05 21.05

Klosterlangheim Kloster 06.44 06.58 08.03 09.22 11,27 11.40 13,13 13.21 14.08 14,18 15.08 15.42 16.08 16.34 17.08 17.27 19.08 21.08

- Feuerwehrhaus $ 06.58 08.03 11,41 13,22 14,08 15,08 15,43 16.08 16,35 17,08 19,08 21,08

Oberlangheim 06.49 ¢ ¢

Roth (b. Lif) Mitte 06.54 07.01 08.06 09.25 11.30 11.45 13.16 13.26 14.11 14.21 15.11 15.47 16.11 16.39 17.11 17.30 19.11 21.11

Ménchkrottendorf $ 06,52 07.04 08.09 09.28 11.33 11.48 13.19 13.29 14.14 14.24 15.14 15.50 16.14 16.42 17.14 17.33 19.14 21.14

Isling Kohlbauerplatz/Linde 07.00 07.07 08.12 09.31 11.36 11.51 13.22 13.32 14.17 14.27 15.17 15.53 16.17 16.45 17.17 17.36 19.17 21.17

- Aussiedlerhof 07.01 07.08 08.1309.32 11.37 11.52 13.23 13.33 14.18 14.28 15.18 15.54 16.18 16.46 17.18 17.37 19.18 21.18

Tauschendorf (Altenkunstadt) 07.02 07.35

Burkheim Kirche 07,07 07.11 07.31 08.16 09.35 11.40 11.54 13.26 13.36 14.21 14.31 15.21 15.57 16.21 16.48 17.21 17.40 19.21 21.21

Pfaffendorf (Lkr. LIF) 07.06 ¢ 07.13 07.40 08.18 11.5513.28 13.38 14.23 ¢ 15.23 15.59 16.23 16.50 17.23 17.42 19.23 21.23

Spiesberg Hauptstr. 07.10 07.16 07.29 08.21 09.38 11.43 11.57 13.31 13.41 14.26 14.34 15.26 16.02 16.26 16.53 17.26 17.45 19.26 21.26

Zeublitz 07.12 07.18 07,27 08.23 09.40 11.45 11.59 13.33 13.43 14.28 14.36 15.28 16.04 16.28 16.54 17.28 17.47 19.28 21.28

Trebitzmihle 07.13 07.19 08.24 09.41 11.46 12.00 13.34 13.44 14.29 14.37 15.29 16.05 16.29 16.55 17.29 17.48 19.29 21.29

Strossendorf 07.14 07.20 07.25 08.25 09.42 11.47 12.02 13.35 13.45 14.30 14.38 15.30 16.06 16.30 16.57 17.30 17.49 19.30 21.30

Altenkunstadt Stréssendf. Str. 07.16 07.22 08.27 09.44 11.49 12.04 13.37 13,47 14,32 14.40 15.32 16.08 16.32 17.00 17.32 17.51 19.32 21,32

Burgkunstadt Abzw. Bahnhof 07,19

- Bahnhof (Hst 1) @ ¢ 07.25 08.30 09.47 11.52 12.08 13.40 13.50 14.35 14.43 15.35 16.11 16.35 17.03 17.35 17.54 19.35 21.35

B Burgkunstadt ab 08.44 14.44

[T¥H Bamberg an 09.12 15.11

- Seewiese ¢ S 07.26 08.31 09.48 11.53 13.41 13.51 14.36 14.44 15.36 16.12 16.36 17.36 17.55 19.36 21.36

- Schulzentrum 07.18 07.26

Altenkunstadt Sudetenstr. 07.38

Réhrig (Altenkuns.) Mittelschule 07.40 07.45

Woffendorf Kapelle 07.45 %

Altenkunstadt Galgenberg 07.47

- Grundschule 07.50 07.50

« Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSMITTEL e ® = &= &=

EE @ Bamberg ab 07.22 09.22 11.03 13.22 15.22 17.22 19.22 07.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22

[EE @ Lichtenfels an 07.44 09.44 11.30 13.47 15.44 17.44 19.44 07.44 09.44 11.44 13.47 15.44 17.44 19.44

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Lichtenfels Bahnhof (Hst 2) @ 07.52 09.55 11.45 13.55 15.55 17.55 19.55 07.55 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55

- Mainau/Wirtschaftsschule 07.55»09.58 11.48»13.58 »15.58 »17.58 »19.58 »07.58 »09.58 »11.58 »13.58 »15.58 »17.58 »19.58

- Marktplatz 07.5609.59 11.49»13.59 »15.59 »17.59 »19.59 »07.59 »09.59 »11.59 »13.59 »15.59 »17.59 »19.59

- Berufsschule 07.5810.01 11.51»14.01 »16.01 »18.01 »20.01 »08.01 »10.01 »12.01 »14.01 »16.01 »18.01 »20.01

- Elisabethenstr. 07.59»10.02 11.52»14.02 »16.02 »18.02 »20.02 »08.02 »10.02 »12.02 »14.02 »16.02 »18.02 »20.02

- Klinikum 08.0310.06 11.56 14.06 16.06 18.06 20.06 08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06

Mistelfeld Feuerwehrhaus 08.07 10.10 12.00 14.10 16.10 18.10 20.10 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10

Klosterlangheim Kloster 08.10 10.13 12.03 14.13 16.13 18.13 20.13 08.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13

- Feuerwehrhaus ¢ 1013 ¢ 14.1316.1318.1320.13 08.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13

Roth (b. Lif) Mitte 08.13 10.16 12.06 14.16 16.16 18.16 20.16 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16

Ménchkrottendorf 08.16 10.19 12.09 14.19 16.19 18.19 20.19 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19

Isling Kohlbauerplatz/Linde 08.19 10.22 12.12 14.22 16.22 18.22 20.22 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22

- Aussiedlerhof 08.20 10.23 12.13 14.23 16.23 18.23 20.23 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23

Burkheim Kirche
Pfaffendorf (Lkr. LIF)

08.23 10.26 12.16 14.26 16.26 18.26 20.26
08.25 10.28 12.18 14.28 16.28 18.28 20.28

08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28

Spiesberg Hauptstr. 08.28 10.31 12.21 14.31 16.31 18.31 20.31 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
Zeublitz 08.30 10.33 12.23 14.33 16.33 18.33 20.33 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33
Trebitzmihle 08.31 10.34 12.24 14.34 16.34 18.34 20.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Stréssendorf 08.32 10.35 12.25 14.35 16.35 18.35 20.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35

Altenkunstadt Stréssendf. Str.
Burgkunstadt Bahnhof (Hst 1) @

08.34 10.37 12.27 14.37 16.37 18.37 20.37
08.37 10.40 12.30 14.40 16.40 18.40 20.40

08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40

[FEH Burgkunstadt ab 08.44 12.44 18.52 18.52
[%EH Bamberg an 09.12 13.13 19.22 19.22
- Seewiese 08.38 10.41 12.31 14.41 16.41 18.41 20.41 08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (guiltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
»=halt nur zum Einsteigen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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